Избирательная комиссия  муниципального образования

«Зырянский  район»

Решение

20.07.2020                                                                                                             № 7/1

Об удостоверениях зарегистрированных кандидатов,

выдаваемых в период проведения выборов

депутатов Думы Зырянского района шестого созыва

 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 15.1 статьи 33 Закона Томской области                                     «О муниципальных выборах в Томской области», Избирательная комиссия муниципального образования «Зырянский район» решила:

1. Утвердить форму и описание удостоверения, выдаваемых зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Зырянского района по одномандатному избирательному округу в период проведения выборов депутатов Думы Зырянского района шестого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению.
2. Удостоверение о регистрации кандидата выдается каждому зарегистрированному кандидату в депутаты Думы Зырянского района  шестого созыва  не позднее чем через один день со дня принятия решения о регистрации кандидата Избирательной комиссией муниципального образования «Зырянский район».

Председатель

Избирательной комиссии                                                                                   С.К.Гусева

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                           И.Н.Небольсина

Приложение

к решению
 Избирательной комиссии

муниципального образования

 «Зырянский район»

от  20.07.2020  №  7/1
Форма
Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты

Думы Зырянского района шестого созыва  по одномандатному избирательному округу

	Выборы депутатов Думы Зырянского района
 13 сентября 2020 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	________________________________________

фамилия

_______________________________________

имя, отчество

	зарегистрирован(а) кандидатом в депутаты

Думы Зырянского района по одномандатному избирательному округу № ____

	от избирательного объединения

_______________________________________ (наименование избирательного объединения)

	ФОТО

	 Председатель                                                                     МП
 Избирательной комиссии
________________         ______________   ___________________                               подпись
                        инициалы, фамилия
«______  » _____________ 20 20 г. ____ час. _____ мин.

                                                                                (дата и время регистрации)

Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Зырянского района – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм. В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата; дата и время регистрации кандидата; размещается фотография зарегистрированного кандидата; ставится подпись председателя избирательной комиссии. Подпись председателя скрепляется печатью соответствующей избирательной комиссии.

Удостоверения оформляются и выдаются на основании решения избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.